pal des artiens, Dumont, principal des grammairiens, M. Bonart et

M. Le Febvre, théologiens de la première licence; a esté acordée (sic)

ladite estude audit Fournier et ses successeurs, chappelains à l'adve-

nir. J'en laisse ung à la communaulté »

.

XV e siècle. Parchemin. 11 feuillets subsistants (le 4e manque), à

longues lignes. 310sur230millim. Rel. parchemin. — (Don Veylard).

1554 (M. 839). « Statuta regalis collegii Campanie, alias Navarre,

Parisius fundati, que leguntur quater in anno, in capitulo dicti col-

legii, videlicet... »

Fol. 2. « Constitutiones et statuta bone memorie deffuncte domine

Johanne, Francie et Navarre regine, pro directione ac regimine sco-

larium ab ipsa in triplici facultate fundatorum. Voluit autem in pri-

mis et precepit ut scolares ipsi recipiendi de regno Francie... secun-

dum ordinaciones prediclas alios subrogabunt. Finis Statutorum

collegii Campanie, alias Navarre, tani ex ordinacione regine fundatricis

quam institutione executorum ejus excerptorum » .

Fol. 10. a Statutum adjectilium Ludovici XI, Francorum régis

christianissimi. Item, quia sub pretextu... »

Fol. 11. « Aliud statutum adjectilium Francisci I, Francorum régis

illustrissimi. Item, quia multi theologi... »

Fol. 12. « Constitutiones et statuta scolarium deffuncte regine... »

Comme dans le ms. précédent, fol. 1-7.

Fol. 22 v° et 29 v°. Bulle et lettre, comme dans le ms. précédent,

fol. 7 et 11.

Fol. 33. « Hoc est teslamcntum seu voluntas ultima bone memorie

defuncte Johanne, regine quondam Francie et Navarre, fundatricis

domus scolarium, Parisius, in monte Sancte Genovefe, formarn conti-

nens infrascriplam. Au nom du Père et du Filz, etc. Nous, Jehannc... »

(Vincennes, 31 mars 13(H).
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Foi. 49. Vidimus par Charles VI (février 1381-2) de la pièce qui

suit : « Johanna, Dei gratia, etc. Spiritus Domini replens... » (Vin-

cennes, 25 mars 1304-5).

Fol. 54 v°. a Copia arresti Parlamenti per quod annulatus (sic) ordi-

natio episcopi Meldensis et abbatis Sancti Dyonisii quantum ad duo

statula, sciliect de magis tri [s] et de provinciis » (1
er juin 1331).

Fol. 59. Lettre de Louis XI. uDecetut omnem... » (Rouen, 25 juil-

let 14G4).

Fol. 65 v°. « Sur la requeste présentée au Roy par ÎVP Estienoe

Loret, docteur en théologie, maistre du colliège de Champaigne, dict

de Navarre, et Loys Lassere, presbtre, proviseur dudict colliège... »

(26 juillet 1537). — Ordonnance sur le même objet (5 août 1537).